No of DAG :

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

51.90 1  MS WELDED 14G*4FT   66.00  3,425.40KGS2

89.00 2  MS WELDED 14G*5FT   66.00  5,874.00KG3

37.60 3  GI WELDED 16G 3ft   85.00  3,196.002

42.00 4  GI WELDED 16G   85.00  3,570.002

16120.00

Total : 

RS. SIXTEEN THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY ONLY

Total

220.50

16065.40

Freight  55.00

57,755.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark